PREFEITURA DE ir

vi OSNDUCERRO
COMPROMISSO COM O POVO

AVISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N° 02t2022-SESA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - O Secretário de
Saúde no uso de sua:;  atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, que estará
realizando CHAMADA PUBLICA N0  02/2022-SESA.. para CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S)
JURÍDICA(S) COM VISTAS À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS COMPLEMENTARES PARA
ATENDIMENTO ACS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARA. Os interessados deverão apresentar a documentação até 30 de
acosto de 2022 até a 09:00 horas, onde em ato continuo dar-se-á início a sessão de abertura, analise e
julgamento dos documentos dos interessados, na sala da comissão de licitação à Rua José Joaquim de
Carvalho, 473, Centro, Viçosa do CearáJCE, no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00h. O edital
estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
www.licitacoes.tce.ce.ov.br/,  vicosacegov.brIlicitacao.php, Viçosa do Ceará, 09 de agosto de 2022,
Adriano Rocha da SiIvi, Secretário de Saúde.

OBS: SECRETARIA DE SAÚDE

OBJETIVA:
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO-DOU, NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO-DOE E
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO,  COM DATA DE 11.08.2022.

DOM:
CIRCULAR NO DIÁI{1O OFICIAL DO MUN1CtP1O-DOM., COM DATA DE 11.0&2022.

Avenida Lama tine Nogueira n°313. bairro São José, na cidade de Viçosa do Ceará-CE - CEP 62300-000
Fone fax (88) 3632-1400 CNPJ: 1a462.49710001-13 - CGF: 06920.314-8